[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 09» марта  2017 года                                                                                    № 1-3
О создании рабочий группы по подготовке регламента
Совета депутатов Волоколамского муниципального района

Руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по подготовке регламента Совета депутатов Волоколамского муниципального района в составе депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района:
- Зайцева Евгения Владимировича;

- Литвиненко Сергея Павловича;

- Гаврилова Романа Александровича.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                              С.И. Блохин